О приеме исполнителей НИР

Для выполнения госбюджетной научно-исследовательской работы по
договору № 58 от 26 февраля 2017 года между Павлодарским государственным
университетом имени С. Торайгырова и ГУ «Комитет науки М инистерства
образования и науки Республики Казахстан» по теме № 58/3 «Разработка для
птицеводческих комплексов безотходной, экологически чистой биотехнологии
выращивания с применением хомобиотического оборота» ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Принять по трудовому договору следующих исполнителей с
16 марта 2017 года по 31 декабря 2017 года:

1) М устафаева Болатжана Абдыкановича, 1940 г.р. -  научным
руководителем;

2) Какежанову Зибагуль Ермуратовну, 1986 г.р. — научным сотрудником;
3) М устафаеву Назымгуль Болатжановну, 1987 г.р. -  лаборантом.
Основание: служебное письмо директора Департамента коммерциализации

и развития предпринимательства Б.А. Касымовой от 16 марта 2017 года
№ 5.3-24/1160, трудовые договора.

2. Департаменту экономики и финансов (Кофтанюк Т.Н.) произвести
оплату исполнителям согласно заказ-наряда.

3. Канцелярии (Абишева А.С.) разослать копии настоящего приказа в
Департаменты экономики и финансов, коммерциализации и развития
предпринимательства, отдел по управлению персоналом (по 1 экземпляру).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по научной
работе и инновациям Н. Ержанов

ГЗЖ  орындауш ылары  туралы

С. Торайгыров атындагы Павлодар м ем лекегпк университет! жоме
«Казакстан Республикасы б ш м  жоне гылым министрлпчищ Гылым комитет!»
ММ арасында 2017 жылгы 26 акпанда жасалган келiciм шарт б о й ы н ш а  №  5<S
«Тауьщ ocipy шаруашылыгына арналган калдыксыч, жологиялык, тача
хомбиоткалык табиги айналымды биотехнологиясын калым raci i . ip y »  атты
№ 58/3 мемлекет бю дж етпк гыльш и-зерттеу жумысын орымдау максатында
Б¥Й Ы РАМ Ы Н :

1. 2017 жылгы 16 наурыздан бастап 2017 жылдыи 31 жолтоцсанына дейш
твменде керсет!лген кызметкерлер енбек келю1м шарты бойынша орындаушылар
ретш де кабылдансын:

1) М устафаев Болатжан Абдыканович, 1940 т.ж. -• гылыми жетекшю!;
2) Какежанова Зибагуль Ермуратовна, 1986 т.ж. — гылыми кызметкер;
3) М устафаева Назымгуль Болатжановна, 1987 т.ж. -  зсртханашы.
Н епздеме: К эстк ер л ш  дамыту жэне коммерциализация департамент!нin,

директоры Б.А. Касымованыц 2017 жылгы 16 наурыздагы № 5.3-24/1160
к;ызметпк хаты, ецбек K e n ic i M  шарттары.

2. Экономика жэне каржы департамент! (Т.Н. Кофтанюк) орыидаушыларга
жалакыны тапсыры с-наряд бойынша толес1н.

3. Кецсе (А.С. Абишева) осы буйрык; кеш!рмелер!н Экономика жэне каржы,
К эс1пкерл!к дамыту жэне коммерциализация департаментгерш е, кызметкерлерд!
баскару бел!м!не (1 данадан) таратсын.

4. Осы буйрьщтьщ орындапуын бакылауды ез ку.зырыма калдырамын.

Гылыми ж^мыс жэне
инновациялар жвн1ндег!
проректоры Н. Ержанов